Директору ООО «Прознание клуб» Могильной Ж.А.
______________________________________
(ФИО, законного представителя)
______________________________________
(адрес места жительства)
______________________________________
(номер телефона)

ЗАЯВЛЕНИЕ о приеме

Прошу зачислить моего (мою) сына (дочь) ________________________________________
                                                                                                                                                                           (ФИО ребенка)
в кружок _____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________
 ООО «Прознание клуб»    на платной основе.
​

«    » __________ 2025                                       _________________/___________________
                                                                                   (подпись)             (расшифровка подписи)

​
​
​
​
​

​
​
Директору ООО «Прознание клуб» Могильной Ж.А.
______________________________________
(ФИО, законного представителя)
______________________________________
(адрес места жительства)
______________________________________
(номер телефона)

ЗАЯВЛЕНИЕ о приеме

Прошу зачислить моего (мою) сына (дочь) ________________________________________
                                                                                                                                                                           (ФИО ребенка)
в кружок _____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________
 ООО «Прознание клуб»    на платной основе.
​

«    » __________ 2025                                       _________________/___________________
                                                                                   (подпись)             (расшифровка подписи)

​
​

​
Дополнительные сведения:

1. Ознакомлен (-а), обязуюсь выполнять нормы и требования следующих
документов:  правил внутреннего распорядка учащихся иного учреждения образования
«ООО «Прознание  клуб»»

o​ расписания работы кружка
o​ правил безопасного поведения в учебном кабинете

 ___________________________________________

 (подпись) (расшифровка подписи)
​
​
​
​
​
​
​
​
​
​
​
​

​
​

Дополнительные сведения:

1. Ознакомлен (-а), обязуюсь выполнять нормы и требования следующих
документов:  правил внутреннего распорядка учащихся иного учреждения образования
«ООО «Прознание  клуб»»

o​ расписания работы кружка
o​ правил безопасного поведения в учебном кабинете

 ___________________________________________

 (подпись) (расшифровка подписи)
​
​